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در هفته‌ای که گذشــت ارتش رژیم صهیونیستی 
حملات نظامی به مواضــع جنبش مقاومت جهاد 
اسلامی در نوار غزه و کرانه باختری را با نام »پیکان 
محافظ« شــروع کرد که درنتیجه آن ســه تن از 
فرماندهان منطقه شمالی جنبش جهاد و تعدادی 
از اعضــای خانواده آن‌ها به شــهادت رســیدند. 
اســرائیل عصر روز پنجشــنبه نیز موج تازه‌ای از 
حملات خود بــه مناطق نوار غــزه را آغاز کرد که 
با واکنش راکتی مقاومت فلســطین مواجه شد. 
منابع نزدیک به گروه‌های فلســطینی از شلیک 
دست‌کم ۷۰۰ موشک و راکت به اراضی اشغالی خبر 
دادند. شدت حملات در دو طرف تا حدی بود که 
نخست‌وزیر تشکیلات خودگردان فلسطین، سفر 
برنامه‌ریزی‌شده خود را به عربستان لغو کرد. اکنون 
نکته‌ای که مطرح می‌شــود این اســت که عوامل 
گوناگونی )که در ادامه موردبررسی قرار می‌گیرد( 
در درگیری دوبــاره رژیم صهیونیســتی و جهاد 

اسلامی فلسطین دریک ماه اخیر مؤثر بوده است.
شهادت قهرمان مقاومت و اوج‌گیری 

تنش‌های میدانی
هفته گذشــته »شــیخ خضــر عدنان« اســیر 
فلســطینی پس از 86 روز اعتصاب غذا در داخل 
زندان رژیم اشــغالگر به شهادت رســید. در پی 
شــهادت وی، جنبش جهاد اســامی فلسطین 
اعلام کرد صهیونیســت‌ها تاوان سنگینی برای به 
شهادت رساندن شــیخ عدنان خواهند داد. شدت 
واکنش‌های سیاسی و دیپلماتیک نسبت به شهادت 
عدنان به‌قدری گســترده و کم‌سابقه بود که توجه 
رسانه‌های منطقه و جهان را به‌طور کامل به خود 
معطوف کرد. علاوه بر موضع‌گیری‌های سیاســی 
و دیپلماتیک، تنش‌های میدانی هم در سراســر 
اراضی اشغالی شدت پیدا کرد تا جایی که نیروهای 
رژیم صهیونیســتی تدابیر نظامی در شمال شرق 
قدس را نیز افزایش دادند و رسانه‌های آن‌ها اعلام 
کردند، ارتش این رژیم رزمایش در غلاف غزه را لغو 
کرده و وضعیت آماده‌باش خود را بالابرده اســت. 
خبرها همچنین حاکی اســت مقاومت فلسطین 
دو ساعت پس از شــهادت عدنان، سه موشک به 
سمت شــهرک‌های صهیونیســت نشین شلیک 
کرد. این رخداد نشــان داد که مقاومت، هیچ‌گونه 
عقب‌نشینی در موضوع اســرا را نمی‌پذیرد و برای 
هرگونه رویارویی آماده است و برای حفظ معادلاتی 
که طی سال‌های گذشته توانسته آن‌ها را تحمیل 

نماید، حاضر است دست به هر اقدامی بزند.
تداوم نبرد ســیف القدس و افزایش 

اتحاد مردم فلسطین
 نبرد رمضان امســال پیام‌های روشنی را از تغییر 
معادلات راهبردیِ پیش روی اســرائیل و جبهه 
مخالفان این رژیم به‌ویــژه در چهارچوب جریان 
مقاومت فلســطین مخابــره کرد. تــا پیش‌ازاین 
تشــکیلات خودگردان فلســطین باوجود همه 
فرسودگی‌ها و ناتوانی‌هایی که در ۱۰ سال گذشته 
از خود نشــان داده، همواره خــود را یک جریان 
سراسری و ملی می‌دانســت و جریان مقاومت را 
مجموعه‌ای محلی و دارای علایق غیر سراسری و 

محدود به غزه معرفی...
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سفرهوایی 
نایاب و گران

پیگیری کمیاب شدن بلیت هواپیما طی روزهای گذشته و بیانیه‌ای 
که صادر شد؛

 همایش اقتصاد و فرهنگ با حضور 
هنرمندان و کارآفرینان

به دنبال تغییر جایگاه غواصی آزاد ایران در آسیا

تنگنای وجدان

 منتظر اتوبوس در ایستگاه‌های شلوغ

تصفیه خون با خوردنی‌ها

با هدف آموزش راهکارهای توسعه کسب و کار در بازار صنایع خلاق برگزار شد؛

عضو تیم ملی غواصی آزاد بانوان مطرح کرد:

درباره سینمایی »میثاق« به کارگردانی »گای ریچی«

جمعیت، ترافیک سنگین و ناوگان پیر بلای جان پایتخت نشینان اتوبوس سوار!

این موارد را به رژیم غذایی‌تان اضافه کنید؛

نیمی از زمان دولت رئیسی با فرد اصلی اداره نشده است؛ 

سیصد روز سرپرستی!
تعلل رئیس جمهوری در معرفی چهره‌های جدید کابینه رکوردشکن شد. مجلس به وزیر آموزش‌وپرورش رئیسی، رأی اعتماد نداد. این سکانس 
دوم اختلاف مجلس و دولت بود. به یاد بیاوریم که کابینه خاتمی، از مجلس ناهم‌سوی پنجم و مجلس همسوی ششم رأی اعتماد صددرصدی گرفته 
بود. گرچه احمدی‌نژاد و روحانی هم با چالش‌هایی مواجه بودند. بااین‌حال گزینه اول وزارت آموزش‌وپرورش، از حلقه معتمدین نزدیک آقای رئیسی 
بود. گزینه بعدی که از نزدیکان علیرضا زاکانی بود هم‌رأی اعتماد را به دست نیاورد. در آن مقطع ۹۴ روز وزارت آموزش‌وپرورش، در ابتدای سال 

تحصیلی، بدون وزیر اداره شد. از ابتدای سال ۱۴۰۱ شایعه برکناری وزیر کار به گوش می‌رسید....
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700 شلیک جریان مقاومت پاسخ به حمله هوایی با 40 جنگنده!

راکت جواب موشک

کتاب »شورش خراسان و صولت‌السلطنه هزاره )زمستان ۱۳۲۰(« نوشته کاوه بیات توسط 
بــا ۱۷۶ صفحــه انتشارات جهان کتاب به چاپ دوم رسید. چاپ دوم این‌کتاب 
منتشر شده است.مصور، شــمارگان ۲۵۰ نســخه و قیمت ۱۱۰ هزار تومان 

       ادامه در صفحه2
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چهره روز
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 حسین زمان
 خواننده پاپ درگذشت

 کوتاه با یک هنرمند؛ از آمریکا به فکه 
و از مهندسی به خوانندگی


